XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Cnaprak

Ne
1
8

11

21

26

29

33

54

57

64

89

91

97

99

dOamunma Nma

®act CtenaH

YnntuH Makcum

Ky3uH 3axap AHapeeBuy
OBcosH ApTeM ApTeMbeBUY
KacaTkuH aHnna

Byko ®épop

Wynbra Makap

puueHko Hukonb AHapeeBHa
Cokonos CeMéH

ConomMunH NepmaH Npuropbesuny
LbiM6aniok BnagumMmp Bnagummposuy
®ponos Muxaun

JNlnceHkos MNnaTtoH

BawapuH lemMbsiH Cepreesuy

KomaHaa «B» — [luHamo

Ne
40

11
13
16
17
19
22
31
32
88
95

damunma Umsa
3aBbsAnos MBaH
densiHuH leoprun
Nenewko Makap
Annes AMup
TpudoHos MNETp
EpxoB Mapk
BaccepmaH Hukuta
Pe3HnkoB Makcnm
ToponuesB AnekcaHap
BavikoB Tumoden
MBaHUoOB Erop
MBaHYWKWUH AnekcaHap
Baiicapos Tumyp

MocnemaTueBblie 6pockn

Bpemsa vrpsl

Mos Ne
G 1
F 2
F 3
F 4
F 5
F 6
F 7
F 8
F 9
F 10
F 11
F 12
F
F
Mos N°
G 1
F 2
F 3
F 4
F 5
D
F
F
F
F
F
F
F

fOHowwn 2017, 13.10.2024 — 13.10.2024

B3saTne BopoTr

Bpems fon
04:10 29
06:35 64
10:19 29
11:28 33
12:29 64
13:48 99
14:08 29
15:26 89
18:26 57
21:18 26
24:10 97
26:01 33

B3saTtue
Bpems Fon
01:35 17
12:04 16
16:05 17
17:10 19
20:28 88

Acc
11
57
11

11

29

54

BOpOT
Acc

17

17

Pe3ynbTaT no nepuonam

BpaTapeu B3aTue BopoT
Bpemsa «A» | «B»
00:00 1 40 WTpacdHoe Bpems
45:00 1 40

FnaBHbIW cyabs

MNopanuceb

NpuMeuyaHne Kk NnpoTokony

JINHeNHbIW cyabsa

JIHeWHbIA cyabsa

Acc

11

Acc

<A»
«B>»
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OOULMANBHBIN MPOTOKOJ/T MATYA N23

OaTta 13 okTs6ps 2024 MaTu N? 3
Bpems 16:55 — 14:35 3putennu 0
YpaneHusa
Nc Ne MwuH Mp Hau OKOH
Ypanenusa
nc Ne MuH Mp Hau OKoH
oy
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CyAbs BpeMeHu

CekpeTtapb



